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Lijst van voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen

ten behoeve van de verificatievergadering in het faillissement van Nedfield N.V.

22 maart 2017, 13:00 uur, Rechtbank Midden-Nederland

Crediteur

2L Iberica

A.R.M. Autoleasing

AEGON Levensverzekering N.V.

Aon Groep Nederland B.V.

ArboNed

Autobar Holland B.V.

B.V. Dagblad De Telegraaf

BHV.NL

CBH Rechtsanwalte

Christelijke Hogeschool Windesheim

Cruise Coordination

D.I.G. Holding B.V.

Deutsche Messe

Duo Ontwerp en Webdesign

Eneco Services B.V.

Euronext Amsterdam N.V.

F.C. Eekman Interim Management & Advies
F.C. Eekman Interim Management & Advies
FAG Accountants B.V.

Flanderijn ter Weele

Gemeente Amersfoort

Guardian Security

Het Financieele Dagblad

Hotel Leusden

Houthoff Buruma

Hugin IR Services Benelux B.V.

Hyatt Plaza Ltd.

ICT-Office

Imprima Nederland B.V.

Interlingo Translation Services B.V.

Invadco Management B.V. (inz. Copaco)
Invadco Management B.V. (inz. Duo Ontwerp)
Invadco Management B.V. (inz. Fontastic)
Invadco Management B.V. (inz. Goodman)
Invadco Management B.V. (inz. HUB (Reshift))
Invadco Management B.V. (inz. Mapower)
Invadco Management B.V. (inz. MPEG2)
Invadco Management B.V. (inz. MPEG4)
Invadco Management B.V. (inz. Open Idiomes)
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Bedrag

1.617.315,24
35.574,06
41.842,75
15.261,75
6.033,42
12.474,02
6.230,44
189,69
4.343,04
30.822,49
1.166,06
8.099,97
5.635,83
4.278,05
5.814,17
13.700,00
152.871,68
80.146,00
14.707,16
211,70
5.474,00
3.259,14
135,75
210,60
7.204,62
892,50
479.856,97
8.032,50
35.329,80
13.062,54
9.750,00
7.443,27
210.649,00
131.242,46
6.247,50
121.471,68
393.086,46
30.358,88
19.142,22

Aard van de vordering

Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Pensioenpremie

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde goederen/diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Onverschuldigde betaling

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde goederen/diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Annual listing fee 2009
Vaststellingsovereenkomst

Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Geleverde diensten

Geleverde diensten

Gemeentelijke heffingen

Geleverde diensten

Abonnement

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Contributie branchevereniging

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
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Invadco Management B.V. (inz. TNT Express)
Invadco Management B.V. (inz. Van Kalkeren)
Invadco Management B.V. (inz. WyPlay)
Invadco Management B.V. (inz. Zoomio)
KantoorExpert B.V.

Kempen, J. van

Kluwer B.V.

Koninklijke TNT Post B.V.

KPN B.V.

Labee Advocaten

Lodge Advocaten & Belastingadviseurs
Loevesteyn B.V.

Lomans Amersfoort B.V.

Lugesta Investments B.V.

Luminous Tax Matters N.V.

Meeus Bedrijfshuisvesting B.V.

Minou Arnold Representatie & Communicatie
Monig und Partner

Montafors B.V.

N.V. Bronwaterleiding Doorn

N.V. Bronwaterleiding Doorn

N.V. Bronwaterleiding Doorn
Oberjustizkasse Hamm

Optiland GmbH

R.A. van der Vlugt

Rechtbank Utrecht

Saval B.V.

Secretariaat VEUO

SNS Securities N.V.

Stibbe N.V.

Stichting Autoriteit Financiéle Markten
Studio Flip

Stulemeijer Consultancy B.V.

Timing Uitzendteam B.V.

Van Cooth Advocaten

Van Eyk & Maigret Notarissen

Veldhuizen Beens van de Castel Notarissen N.V.

VWD Group Netherlands B.V.
W.W. Diener

totaal

€ 21.814,61
€ 16.157,50
€ 149.770,00
€ 4.879,00
€ 3.064,20
€ 6.000,00
€ 335,00
€ 150,28
€ 120,48
€ 425,72
€ 31.265,84
€ 32.759,86
€ 1.433,36
€ 285.000,00
€ 31.339,54
€ 2.082,50
€ 8.866,40
€ 7.341,50
€ 6.987,99
€ 27,19
€ 27,19
€ 2417
€ 27,00
€ 34.093,11
€ 7.664,62
€ 17,00
€ 1.957,33
€ 937,13
€ 7.437,50
€ 13.704,56
€ 47.233,98
€ 1.618,40
€ 40.291,39
€ 23.494,50
€ 93.472,66
€ 59,50
€ 38.153,59
€ 4.298,88
€ 10.850,49

€ 4.474.751,38

Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Geleverde goederen

Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Abonnementen

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Aansprakelijkheid op grond van 403-verklaring
Geleverde diensten
Vaststellingsovereenkomst

Geleverde diensten

Opstartkosten huur object

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Contributie gelden

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Heffing WFT 2008 en 2009

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Geleverde diensten

Abonnementen

Geleverde diensten



